



استاندار کرمان پیشنهاد داد: واردات زغال سنگ ممنوع شود

استاندار کرمان پیشنهاد داد: اگر واردات زغال سنگ که اصفهان انجام می‌دهد، ممنوع شود یا به‌ضرورت آزاد شود بخشی از مشکل معادن استان کرمان حل می‌شود. محمد مهدی فداکار در شورای اداری شهرستان کوهپایان با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: زغال سنگ بین شهرستان‌های کوهپایان، زرنده و راور مشترک است

وظایف محوله تعزیرات حکومتی در هشت شهرستان جنوبی تنها بر عهده ۲ اداره در جیرفت و کهنوج است

تعزیرات در معذوریت نیروی انسانی

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان: رئیس اداره جیرفت یک روز هفته در بم است. به زودی نیروی دائم جایگزین می‌شود، نبود زیرساخت و نیروی انسانی مانع از راه‌اندازی تعزیرات در دیگر شهرهای جنوبی شده است.

صادرکنندگان از کرمان کوچ می‌کنند

سختگیری‌ها مانع صادرات پسته



فرماندار رفسنجان در مورد کاهش تولید پسته: استحصال بی‌رویه آب از سفره‌های آب زیرزمینی یکی از دلایل کاهش تولید پسته است

فرماندار رفسنجان حفر چاه‌ها و استحصال بی‌رویه آب از سفره‌های آب زیرزمینی و به دنبال آن کاهش کیفیت و کمیت آب و تغییرات اقلیم را مزیدی بر علت کاهش تولید پسته رفسنجان برشمرد و گفت: از سال ۸۶ که به رکورد تولید ۱۲۰ هزار تن پسته در رفسنجان رسیدیم، بعد از آن دیگر به این رکورد نرسیدیم.

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش استان کرمان:

ثبت نام دانش آموزان اتباع در مدارس مشروط به تأییدیه سازمان ملی مهاجرت

سن ناوگان هوایی به ۲۶ رسید

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری با اشاره به موضوع نهضت تعمیر قطعه در کشور گفت: هر جایی که تحریم وجود دارد باید برای خودمان خودکفایی و توانمندی ایجاد کنیم و این اتفاقی است که امروز در صنعت هوایی کشور افتاده و با وجود وابستگی جدید صنعت به دنیا، ما امروز روی پای خودمان ایستادیم و برای بعضی از کشورهای دوست که هواپیماهایشان را در کشور خودمان تعمیر می‌کنیم و حتی کشورهای بزرگ، امید آفرین شدیم.

مدیرکل پست کرمان:

زوار اربعین دریافت گذرنامه را به روزهای پایانی موکول نکنند

مدیرکل پست استان کرمان گفت: به‌منظور سفر مشتاقان اربعین حسینی از هم استانی‌ها در خواست می‌شود که ثبت‌نام گذرنامه خود را انجام دهند و این اقدام را به روزهای پایانی موکول نکنند.

وزیرکارپس از دو ماه تعطیلی معدن هسونی کوهپایان خبر داد

نصف حقوق بیمه بیکاری یک ماه به‌عنوان پاداش در نظر گرفته شد

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: به کارگران این معدن که باید دو ماه به دلیل سیلاب بیکار می‌شدند، اما کار را تعطیل نکرده و با دستان خالی معدن را بازسازی کردند، ۵۰ درصد حقوق بیمه بیکاری یک ماه به‌عنوان پاداش داده شود.

کاهش ۱۵ درصدی کارمندان دولت در برنامه هفتم



سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه مجلس شورای اسلامی گفت: در پایان سال پنجم برنامه هفتم توسعه، تعداد کارمندان دولت ۱۵ درصد و تعداد ساختمان‌های متعلق به دولت ۵۰ درصد کاهش خواهد یافت. به گزارش خبرگزاری تسنیم، محسن زنگنه در ارتباط تصویری با بخش خبری ۲۱ سیما درباره مهمترین مصوبات کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی

در روز دوشنبه ۳۰ مرداد با موضوع اصلاح ساختار اداری کشور گفت: کاهش ۱۵ درصد از کارمندان دولت در پایان سال پنجم برنامه، کاهش ۵ درصد از ساختمان‌های متعلق به دولت، واگذاری وظایف و اختیارات قابل واگذاری به سطوح استانی و شهرستانی و همچنین انجام همه خدمات دولت و انجام معاملات آن به‌صورت صادر صد الکترونیکی از جمله این مصوبات بود. وی ادامه داد: همچنین مقرر شد ۴۰ درصد از پست‌های بلائندی در سال اول برنامه حذف شوند و واحدهای تابعه و وابسته استانی و شهرستانی هر وزارتخانه در سطوح استانی و شهرستانی تجمع و در یک واحد ادغام شوند و همچنین ایجاد هر گونه دستگاه اجرایی ملی جز از محل ادغام یا تجمیع ممنوع شد. زنگنه با اشاره به اینکه در زمینه خرید محصولات اساسی از کشاورزان به‌قیمت ارز بازار مبادله که برخی گمانه‌زنی‌ها در خصوص افزایش قیمت‌ها در جامعه ایجاد کرده بود، گفت: این در حقیقت رابطه‌ای مالی بین دولت و کشاورز برای حمایت از کشاورز است به این معنا که اگر ما محصولی مانند گندم را که امکان صادرات آن هم وجود دارد یا حتی امکان قاچاق آن به خارج از کشور وجود دارد باز ۴ هزار و ۲۰۰ تومان یا ۲۸ هزار تومان قیمت گذاری کنیم ممکن است این جذابیت را برای کشاورز در عرضه محصولات به دولت کم کند؛ لذا این یک رابطه ملی بین دولت و کشاورز برای حمایت از کشاورزان عزیز است و دولت در ارتباط با آن محصول با مردم می‌تواند از طریق یارانه نقدی، جبران کند.

«استخدام» در آموزش و پرورش به تعداد «نیروهای خروجی» این وزارتخانه

معاون حقوقی و امور مجلس وزیر آموزش و پرورش، درباره آخرین تغییرات مواد مربوط به آموزش و پرورش در لایحه برنامه هفتم توسعه گفت: اخیراً در کمیسیون تلفیق برنامه هفتم مصوب شد که آموزش و پرورش به میزان «خروج نیرو» از این وزارتخانه در سال، «جذب نیرو» داشته باشد؛ البته این امر در کمیسیون تلفیق تصویب شده است و باید دید در صحن مجلس هم رای می‌آورد یا خیر. به گزارش کانغد وطن به نقل از ایسنا، قاسم احمدی لاشکی افزود: این خروج نیرو از آموزش و پرورش می‌تواند ناشی از بازنشستگی، بیماری فرد، فوت، استعفاء و یا اخراج و... باشد و طبق این مصوبه، آموزش و پرورش می‌تواند به اندازه نیروهایی که از این وزارتخانه خارج شده‌اند، جذب نیرو داشته باشد. در واقع ما باید در آن سال، آزمون دانشگاه فرهنگیان را برگزار و نیروی جدید جذب کنیم.

معاون حقوقی و امور مجلس وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه این امر کار بزرگی است که اگر در صحن علنی مجلس هم تصویب شود، به‌نظم دغدغه بزرگی از آموزش و پرورش یعنی دغدغه نیروی انسانی را کم می‌کند، تصریح کرد: برای مثال اگر سالانه ۷۰ هزار نیرو از آموزش و پرورش بیرون رفته باشند، ما در عرض پنج سال قانون برنامه هفتم توسعه می‌توانیم ۲۵۰ هزار نیرو از طریق دانشگاه فرهنگیان جذب کنیم. اگر این اتفاق رخ دهد بزرگترین مشکل آموزش و پرورش حل می‌شود. لاشکی در عین حال خاطر نشان کرد: این مصوبه در کمیسیون تلفیق برنامه هفتم رای آورده است و باید منتظر بود تا در صحن علنی رای آورد. اگر این اتفاق رخ دهد سازمان برنامه و بودجه مکلف می‌شود منابع لازم را سالانه پیش‌بینی کند. وی در خصوص اظهارات عضو کمیسیون تلفیق لایحه برنامه هفتم توسعه مبنی بر انحلال نهضت سوادآموزی و انتقال مأموریت‌های آن به معاونت ابتدایی آموزش و پرورش توضیح داد: ما هم در همین حد این امر را شنیده‌ایم، اما تا زمانی که این امر قانون نشود، نمی‌توان به آن استناد کرد. طبیعتاً نمایندگان مجلس این اختیار را دارند که لایحه برنامه هفتم ارسال شده از سوی دولت را کم و زیاد کنند، آخرین مصوبات خود را به شورای نگهبان بفرستند تا قانون شود؛ بنابراین فعلاً راجع به آنچه «به‌دار است و نه به بار» صحبت نمی‌کنیم. معلون حقوقی و امور مجلس وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به سوال دیگر

صادرات ممداد و دفتر مشق آزاد شد

بر اساس اعلام معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت، محدودیت صادرات کاغذ تیشو، ام‌دی‌اف خام، ممداد و دفترچه مشق و کاغذ فتوکی برداشته شد. به گزارش ایسنا، محمد مهدی برادران، معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت طی نامه‌ای به مهدی ضیغمی، سرپرست سازمان توسعه تجارت، با اشاره به نامه تیر ماه در خصوص عدم امکان محدودیت صادرات و قیق ماده ۲۳ قانون احکام دائمی برنامه‌های توسعه کشور و بر اساس آرای اخیر صادره هیئت عمومی دیوان عدالت اداری، خواسته که محدودیت صادرات برخی اقلام شود. کاغذ تیشو، ام‌دی‌اف خام، ممداد و دفترچه مشق و کاغذ فتوکی از جمله کالاها که بر اساس این نامه دیگر با محدودیت صادرات مواجه نخواهند بود. گفتنی است، رئیس انجمن تولیدکنندگان نوشت افزار سال گذشته گفته بود که در این بخش تولید برخی از اقلام مثل ممداد، خودکار، پاک‌کن و دفتر پیش از نیاز کشور است و بخشی از این محصولات به کشورهای همسایه و بعضاً کشورهای اروپایی هم صادر می‌شود که البته رقم چندان بالایی نیست.

۱۰۷ هزار خانه لوکس برای دریافت مالیات شناسایی شد

معاون اسناد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: ۱۰۷ هزار مالک منازل بالای ۲۰ میلیارد تومان شناسایی شدند که بعد از تأیید و استعلام از سازمان ثبت اسناد کشور به سازمان مالیات معرفی خواهند شد. به گزارش خبرگزاری تسنیم، صغدر کشاورز معاون اسناد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور گفت: با برپایی جلساتی که بین سازمان امور مالیاتی، دیوان محاسبات و سازمان ثبت احوال کشور برگزار می‌شود، خانه‌های بالای بیست میلیارد تومان شناسایی و پس از استعلام و تأیید سازمان ثبت اسناد کشور، اسامی مالکین به سازمان امور مالیاتی برای ابلاغ میزان مالیات فرستاده می‌شود. کشاورز افزود: با توجه به اقدامات انجام شده ۱۰۷ هزار مالک منازل بالای بیست میلیارد تومان شناسایی شدند که بعد از استعلام از سازمان ثبت اسناد کشور به سازمان مالیات معرفی خواهند شد. وی اظهار داشت: این روند برای شناسایی افراد و مالکین دیگر ادامه خواهد داشت که البته نحوه محاسبه مالیات آن در اختیار سازمان مالیاتی کشور و نحوه استعلام آن از اسناد رسمی کشور و موقعیت ثبتی افراد در سازمان ثبت اسناد کشور خواهد بود.

واردات ۴.۴ میلیون گوشی تلفن همراه در سال جاری

رئیس کل گمرک ایران با اعلام واردات چهار میلیون و ۴۰۰ هزار دستگاه گوشی تلفن همراه به کشور در پنج‌ماهه امسال، گفت: از ابتدای سال جاری تا روز ۲۵ مرداد ۱۸ میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار صادرات غیر نفتی داشته‌ایم. به گزارش ایرنا از گمرک ایران، «محمد ضوایی فر» در نشست صبح امروز اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی تهران با ارائه گزارش جمعی از عملکرد و تسهیلات گمرک اظهار داشت: در پنج‌ماهه امسال حدود ۲۳.۴ میلیارد دلار واردات داشتیم که در این بخش ۸.۷ درصد افزایش داشته‌ایم و ترازیت نیز به ۵.۵ میلیون تن رسیده که ۲.۷ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه سال قبل داشتیم. وی با بیان اینکه در کشور حدود ۱۵۶ گمرک وجود دارد که حدود ۶۰ درصد تجارت خارجی کشور مربوط به ۷ گمرک کشور است، افزود: از ابتدای سال جاری تا روز ۲۵ مرداد حدود ۱۸.۷ میلیارد دلار صادرات داشته‌ایم. رئیس کل گمرک گفت: در پنج‌ماهه امسال حدود چهار میلیون و ۴۰۰ هزار دستگاه گوشی تلفن همراه از طریق رویه تجاری و همچنین حدود ۱۴۹ هزار دستگاه در رویه مسافری وارد کشور شده است.

وزیر کار: باید ضرب ۵، ادر صد سختی کار کارگران معادن اصلاح شود



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر لزوم اصلاح قانون ضرب سختی کار تأکید کرد و گفت: باید ضرب ۵، ادر صد سختی کار کارگران معادن اصلاح شود. به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، سیدصورت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی روز گذشته در جمع کارگران معدن هسونی شهرستان کوهپایان با بیان اینکه هفته دولت بستری برای بیان دیدگاه‌ها و ارتباط با احاد مردم و شنیدن سخن جامعه کارگری و تقدیر از زحمات جامعه است، اظهار داشت: خدمات جمهوری اسلامی ایران در طول بیش از چهار دهه قبل بی‌شمار است. وی با اشاره به خداتمی که در عرصه‌های مختلف ارائه شده است، گفت: مهمترین توفیق جمهوری اسلامی ایران استقلال سیاسی و قضایی است و استقلال سیاسی برگرفته از استقلال اقتصادی است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه استقلال اقتصادی مشمول تلاش‌ها و خروجی پنجه‌های پهنه‌بسته کارگران است، افزود: ای کاش می‌توانستیم ارداری را که به کارگران داریم، بیان کنیم و بیش از این قدر دان خدمات آنها باشیم. وی با توجه به تحریم‌های فلج‌کننده علیه کشورمان ابراز کرد: این تحریم‌ها جامعه کارگری کشور را به خودکفایی رسانده است و امروز وقتی توفیقات جمهوری اسلامی را با وجود تحریم‌های فلج‌کننده مشاهده می‌کنند، انگشت حیرت به لب می‌گیرند و این توفیقات مرمون تلاش کارگران است. مرتضوی با یادآوری اینکه استکبار جهانی به‌دنبال دوقطبی کردن احاد اسلامی است، گفت: مشکلات جامعه کارگری را درک می‌کنیم و باید آنها را برطرف کنیم و باید از مولدسازی استفاده و درآمد حاصل از آن صرف بهداشت کارگران و توسعه کار شود.

وی در واکنش به سخنانی در ارتباط با فرسودگی جامعه کارگری شاغل در معادن زغال سنگ تصریح کرد: بدتر از فرسودگی می‌انگیزگی است و از کارهایی که در کارگر انگیزه ایجاد می‌کند می‌توان به گشادرویی، محبت و پرداخت حقوق اشاره کرد. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر اینکه «کارفرما باید درک مناسبی از کارگر داشته باشد، و تا زمانی که به محل کار کارگران معادن نرویم چگونه می‌توانیم مشکلات و سختی‌های آنها را درک کنیم؟»، ادامه داد: پزشک باید مرتب کارگران را معاینه و درمان و پیشگیری کند؛ هزینه آن پرداخت شود و باید استفاده شود. وی افزایش بهره‌وری را یکی دیگر از روش‌های ایجاد انگیزه در کارگر برشمرد و افزود: از ظرفیت جوانان خلاق برای بهره‌ورسازی تجهیزات و افزایش بهره‌وری باید استفاده شود. مرتضوی بر لزوم اصلاح قانون ضرب سختی کار تأکید کرد و گفت: باید ضرب ۱.۵ درصد سختی کار اصلاح شود و برخی از کارگران برای بخش خصوصی کار کردند که حق و حقوق آنها به‌درستی پرداخت نشده است که بررسی می‌شود و اگر در حیطه وظایف بود، مشکلات این کارگران را حل می‌کنیم. وی با بیان اینکه اگر انگیزه بود، سبیل به ساختمان ورود پیدای می‌کند، افزود: ۵۰ درصد از حقوق بیمه بیکاری یک ماه به کارگران این معدن - که باید دو ماه به دلیل سیلاب بیکار می‌شدند، اما کارگران کار را تعطیل نکردند و با دستان خالی معدن را بازسازی کردند - به‌عنوان پاداش داده شود.

افتتاح و کلنگ‌زنی ۱۸ پروژه میراث فرهنگی کرمان در هفته دولت

مدیرکل میراث فرهنگی استان کرمان از افتتاح و کلنگ‌زنی ۱۸ پروژه در حوزه‌های میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی طی هفته دولت خبر داد. فریدون فعالی با اشاره به اینکه پروژه‌های مذکور شامل ۱۴ پروژه گردشگری، ۳ پروژه میراث فرهنگی و یک پروژه صنایع دستی می‌شود، افزود: بیشتر این پروژه‌ها مربوط به اقامتگاه‌های بوم‌گردی و سنتی و مابقی مربوط به مجتمع‌های گردشگری و دفاتر خدمات مسافرتی در شهرستان‌های مختلف است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان به پروژه‌های میراث فرهنگی و صنایع دستی اشاره و بیان کرد: در هفته دولت، مرمت و ساماندهی قلعه دختر و اردشیر، بازار عزیز و قبه سبز و همچنین تکیه قلعه محمود آغاز می‌شود و در زمینه صنایع دستی هم آموزش هزار متقاضی در مناطق محروم و کم‌برخوردار را خواهیم داشت. او با بیان اینکه پروژه‌های مذکور با اعتباری بالغ بر ۳۹ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود، تصریح کرد: با افتتاح پروژه‌های مذکور برای ۴۳۰ نفر شغل ایجاد می‌شود.

دستگیری ۱۱ سارق در سیرجان

فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان از دستگیری ۱۱ سارق و کشف ۱۱ فقره انواع سرقت طی ۴۸ ساعت گذشته در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مرتضی امیر سینگی گفت: مأموران انتظامی و پلیس‌های تخصصی شهرستان سیرجان طی ۴۸ ساعت گذشته با انجام اقدامات اطلاعاتی، ۱۱ سارق را شناسایی و دستگیر کردند. او افزود: با تحقیقات و پی‌جویی مأموران، این سارقان به ۱۱ فقره انواع سرقت اعم از سرقت

مساجد باید از انحصارگری خارج شوند

امام‌جمعه جیرفت با بیان اینکه مساجد ما باید از انحصارگری خارج شوند، اظهار کرد: باید همه مردم به‌ویژه جوانان را در مدیریت مسجد مشارکت داد چرا که اداره امور مسجد مستلزم دانش و بینش عمیق در همه ابعاد است. حجت‌الاسلام میثم تارم، ضمن گرامی‌داشت روز جهانی مسجد، گفت: مسجد را با توجه به روایات می‌توان این‌گونه تعریف کرد که محل نشست و برخاست پیامبران (ص)، خانه خدا، خانه اهل تقوا و بازاری از بازارهای آخرت است و پایگاه اصلی عبادت و یاد و ذکر خداوند تبارک و تعالی است. او هدف عالی مسجد را ایجاد جامعه توحیدی



مسابقات رنکینگ کشوری اسنوکر زیر ۲۱ سال بانوان

روز اول مسابقات رنکینگ کشوری اسنوکر زیر ۲۱ سال بانوان صبح روز یکشنبه ۲۹ مرداد در مجموعه ورزشی شهید حیدر نیا تهران برگزار شد.

عکاس: فواد اشری/مهر



MEHR NEWS AGENCY
Food Afshari

زمینه آزادی ۱۸ مددجوی جرائم غیر عمد در کرمان فراهم شد

مدیر نمایندگی ستاد مردمی دیه استان کرمان از فراهم شدن زمینه آزادی ۱۸ مددجوی واجد شرایط غیر عمد در کرمان خبر داد و گفت: این تعداد با پرداخت بیش از ۳۳ میلیارد ۲۹۰ میلیون ریال در آستانه هفته دولت آزاد می‌شود. سیدحجت‌الله موسوی قوام مدیر نمایندگی ستاد مردمی دیه استان کرمان از فراهم شدن زمینه آزادی ۱۸ مددجوی واجد شرایط غیر عمد با پرداخت بیش از ۳۳ میلیارد ۲۹۰ میلیون ریال در آستانه هفته دولت خبر داد و گفت: چشم

مدیر نمایندگی ستاد مردمی دیه استان کرمان از فراهم شدن زمینه آزادی ۱۸ مددجوی واجد شرایط غیر عمد در کرمان خبر داد و گفت: این تعداد با پرداخت بیش از ۳۳ میلیارد ۲۹۰ میلیون ریال در آستانه هفته دولت آزاد می‌شود. سیدحجت‌الله موسوی قوام مدیر نمایندگی ستاد مردمی دیه استان کرمان از فراهم شدن زمینه آزادی ۱۸ مددجوی واجد شرایط غیر عمد با پرداخت بیش از ۳۳ میلیارد ۲۹۰ میلیون ریال در آستانه هفته دولت خبر داد و گفت: چشم

مدیر نمایندگی ستاد مردمی دیه استان کرمان از فراهم شدن زمینه آزادی ۱۸ مددجوی واجد شرایط غیر عمد در کرمان خبر داد و گفت: این تعداد با پرداخت بیش از ۳۳ میلیارد ۲۹۰ میلیون ریال در آستانه هفته دولت آزاد می‌شود. سیدحجت‌الله موسوی قوام مدیر نمایندگی ستاد مردمی دیه استان کرمان از فراهم شدن زمینه آزادی ۱۸ مددجوی واجد شرایط غیر عمد با پرداخت بیش از ۳۳ میلیارد ۲۹۰ میلیون ریال در آستانه هفته دولت خبر داد و گفت: چشم

زوار اربعین دریافت گذرنامه را به روزهای پایانی موکول نکنند

مدیرکل پست کرمان:

مدیرکل پست استان کرمان گفت: با افزایش حجم مسرول‌های پستی از جمله گذرنامه زائران اربعین حسینی کارکنان این اداره کل با تمام مساعدت کاری اقدام به پوشش داوطلبانه نذر خدمت می‌کنند. او ادامه داد: کارکنان این اداره کل تا پاسی از شب انجام وظیفه می‌کنند تا در راستای تسریع گذرنامه‌ها در این حرکت بزرگ سهمی داشته باشند. جعفری بیان داشت: همچنین به منظور رفاه حال هم استانی‌های گرمای دفاتر پستی استان کرمان صرفاً برای تحویل گذرنامه تا ساعت (۱۷) قبل از اربعین تسهیل کرد.

مدیرکل پست استان کرمان گفت: با افزایش حجم مسرول‌های پستی از جمله گذرنامه زائران اربعین حسینی کارکنان این اداره کل با تمام مساعدت کاری اقدام به پوشش داوطلبانه نذر خدمت می‌کنند. او ادامه داد: کارکنان این اداره کل تا پاسی از شب انجام وظیفه می‌کنند تا در راستای تسریع گذرنامه‌ها در این حرکت بزرگ سهمی داشته باشند. جعفری بیان داشت: همچنین به منظور رفاه حال هم استانی‌های گرمای دفاتر پستی استان کرمان صرفاً برای تحویل گذرنامه تا ساعت (۱۷) قبل از اربعین تسهیل کرد.

مدیرکل پست استان کرمان گفت: با افزایش حجم مسرول‌های پستی از جمله گذرنامه زائران اربعین حسینی کارکنان این اداره کل با تمام مساعدت کاری اقدام به پوشش داوطلبانه نذر خدمت می‌کنند. او ادامه داد: کارکنان این اداره کل تا پاسی از شب انجام وظیفه می‌کنند تا در راستای تسریع گذرنامه‌ها در این حرکت بزرگ سهمی داشته باشند. جعفری بیان داشت: همچنین به منظور رفاه حال هم استانی‌های گرمای دفاتر پستی استان کرمان صرفاً برای تحویل گذرنامه تا ساعت (۱۷) قبل از اربعین تسهیل کرد.

الزامی شدن دریافت کد شناسه برای محصولات گلخانه‌ای



رئیس سازمان جهاد کشاورزی جنوب کرمان از الزامی شدن دریافت کد شناسه برای محصولات گلخانه‌ای خبر داد. احمد احمدپور بیان کرد: یکی از مسائل بسیار مهم در جنوب کرمان الزامی شدن دریافت کد شناسه محصول یا کد پاسخ سریع برای محصولات گلخانه‌ای، مرکبات و خرما است.

او ادامه داد: یعنی محصولاتی که برای صادرات روی آن‌ها برنامهریزی می‌شود، در ابتدا باید ثبت سامانه شوند و سپس گواهی بهداشت را دریافت می‌کنند. او افزود: دریافت کد شناسه محصول یا (QRcod) پیش‌نیاز دریافت گواهی سلامت است. محصولات گلخانه‌ای جنوب کرمان شامل، قلمه، قلمه و بادمجان و محصولات باغی شامل مرکبات و خرما است که باید برای دریافت این کد اقدام کنند. احمدپور توضیح داد: در این خصوص دو همایش بزرگ برگزار شد. اولین همایش برای شهرستان‌های جیرفت و عنبرآباد بود که تمام کارشناسان، تولیدکنندگان، سردخانه‌داران، سورتینگ‌داران و باغداران حضور داشتند. در این همایش راه‌های دریافت کد شناسه را به تفصیل شرح دادیم. دومین همایش در شهرستان‌های جنوبی (کهنوج، رودبار جنوب، منوجان، قلعه گنج، قاراباب و جهرم‌ریان) برگزار شد و در این همایش نیز شرایط و ضوابط را توضیح دادیم. او گفت: باغدار باید وارد سایت وزارت جهاد کشاورزی شود، درخواست ثبت محصول خود را بدهد، در ادامه کارشناس کنترل کیفیت مورد نظر را انتخاب می‌کند و در مراحل مختلف کار تست‌های سلامت توسط سازمان غذا و دارو و دانشگاه علوم پزشکی پیگیری می‌شود.

احمدپور ادامه داد: از شهر یوزماه باغداران، گلخانه‌داران، سردخانه داران و سورتینگ داران می‌توانند در آزمایشگاه دانشگاه جیرفت که به عنوان همکار غذا و دارو و آزمایشگاه مرجع مجوز مربوطه را اخذ کرده، نسبت به تست‌های آزمایشگاهی محصول اقدام کنند. او اضافه کرد: سال گذشته صرفاً برای محصولات صادراتی دریافت کد شناسه محصول الزامی بود، اما امسال دریافت این گواهی برای تمام محصولات الزامی است. کسی که کد شناسه محصول را نداشته باشد، نمی‌تواند گواهی سلامت را دریافت کند. به گفته او، سال گذشته نیز جنوب کرمان در سطح کشور در مرکبات و محصولات گلخانه‌ای رتبه اول را کسب کرد و قطعه امسال بسیاری از محصولات جنوب کرمان سطح زیر کشت بیشتری خواهد داشت.

کلیات لایحه ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی تصویب شد

نمایندگان مجلس با کلیات لایحه دوفوریتی ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی (کولبری و مولانی) و ایجاد اشتغال پایدار مرزنشینان موافقت کردند. نمایندگان در نشست علنی مجلس شورای اسلامی با کلیات لایحه دوفوریتی ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی (کولبری و مولانی) و ایجاد اشتغال پایدار مرزنشینان با ۱۸۱ رأی موافق، ۲۰ رأی مخالف و ۱۹ رأی ممتنع از مجموع ۲۱۵ نماینده حاضر در جلسه موافقت کردند. محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی در دفاع از کلیات این لایحه گفت: با این لایحه اقدامات مناسبی در حوزه ساماندهی تجارت مرزی اتفاق می‌افتد و از واردات بی‌ضابطه جلوگیری خواهد شد. او تصریح کرد: با این لایحه از فعالیت‌های کولبری حمایت قاطع و کاملی صورت می‌گیرد و انتفاع کامل این حوزه نصیب کولبران خواهد شد. منابع حاصل از این محل برای توسعه مناطق مرزی، اشتغال، ایجاد زیرساخت و مبارزه با قاچاق اختصاص می‌یابد.



فراخوان پنجمین دوره مسابقه داستان کوتاه Owl Canyon Press 5# Short Story Hackathon منتشر شد.

مهلت: ۱۰ آذر ۱۴۰۲
این مسابقه توسط Owl Canyon Press برگزار می‌شود. از تیم‌های نوپسندگی (تیم هر نویسنده) دعوت می‌شود تا یک جفت داستان کوتاه متشکل از ۵۰ پاراگراف بنویسند و ارسال کنند.

شرکت در این رقابت برای همه نویسندگان جهان آزاد است. شرکت کنندگان حتماً باید به صورت عضو یک تیم دوفره در مسابقه شرکت کنند. داستان‌ها باید به زبان انگلیسی باشند. کل متن ارسالی باید شامل ۵۰ پاراگراف باشد. محدودیتی در حاکت تعداد کلمات وجود ندارد، اما هر پاراگراف باید حداقل ۵۰ کلمه باشد.

هزینه شرکت در مسابقه رایگان است. لینک‌های مرتبط و وبسایت فراخوان Owl Canyon Press Short Story Hackathon



وزیر کار پس از دو ماه تعطیلی معدن هشونی کوهبنان خبر داد

نصف حقوق بیمه بیکاری یک ماه به‌عنوان پاداش در نظر گرفته شد

درصد آن را کارانه به کارگر می‌دهد و این باعث انگیزه در کارگر می‌شود. مرتضوی بر لزوم اصلاح قانون ضرب سستی کار تأکید کرد و گفت: برخی از کارگران برای بخش خصوصی کار کردند و حق و حقوق آنها را به دستری پرداخت نشده که بررسی خواهیم داشت و اگر در حیطه وظایفم بود، مشکلات این کارگران را حل می‌کنم.

وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی تأکید کرد: باید ضرب ۱.۵ درصد سستی کار اصلاح شود و از ظرفیت جوانان خلاق برای به‌روزرسانی تجهیزات و افزایش بهره‌وری استفاده کنیم.

جهانی به دنبال دوقطبی کردن آحاد جامعه اسلامی است. او با اشاره به پیشرفت‌های ایران در علوم و فنون مختلف اظهار کرد: مشکلات جامعه کارگری را در کم می‌کنیم و باید آنها را برطرف کنیم و از مولدسازی استفاده و درآمد حاصل آن صرف بهداشت کارگران و توسعه کار شود.

وزیر کار، در واکنش به سخنانی در خصوص فرسودگی جامعه کارگری شاغل در معادن زغال سنگ عنوان کرد: پدرت را فرسودگی بی‌انگیزگی است و از کارهایی که در کارگر انگیزه ایجاد می‌کند، گشاده‌رویی محبت و پرداخت به موقع حقوق است. او تأکید کرد: کارفرما باید در کم مناسبی از کارگر داشته باشد و تا زمانی که به محل کار کارگران معادن نرویم چگونه می‌توانیم مشکلات و سستی‌های آنها را در کم کنیم؟ مرتضوی بیان کرد: پزشک باید مرتب کارگران را معاینه و درمان و پیشگیری کند و هزینه آن پرداخت شده و باید استفاده شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: به کارگران این معدن که باید دو ماه به دلیل سیلاب بیکار می‌شدند، اما کار را تعطیل نکرده و با دستن خالی معدن را بازسازی کردند. در صد حقوق بیمه بیکاری یک ماه به‌عنوان پاداش داده شود.

صورت مرتضوی در جمع کارگران معدن هشونی واقع در شهرستان کوهبنان اظهار کرد: هفته دولت بستری برای بیان دیدگاه‌ها و ارتباط با آحاد مردم و شنیدن سخن جامعه کارگری و تقدیر از زحمات کارگران است.

او افزود: ای کاش می‌توانستیم ارادی که به کارگران داریم، بیان کنیم و بیش از این

او با اشاره به تحریم‌های فلج‌کننده اظهار کرد: جامعه کارگری کشور را به خودکامی رسانده است. کشورهای دیگر حیرت می‌کنند وقتی توفیقات ایران با وجود تحریم‌های فلج‌کننده را می‌بینند و این موهن تلاش کارگران است.

مرتضوی با تبیین اثرگذاری ایران در عرصه‌های مختلف تصریح کرد: استکبار